

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1981-1

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy kultúrneho domu v Jelke

JKSO: Skolská 401/3, 925 23 Jelka,č.p.:734/22

KS: 8.12.2023
Dátum:

Objednávateľ: Obec Jelka ,Mierová 959/17 ,Jelka 925 23

IČO: 00306011
IČ DPH: SK2021006691

Zhotoviteľ: Služby Jelka s.r.o., Mierová 959/17, 92523 Jelka

IČO: 55804471
IČ DPH: SK2122096955

Projektant: Ladislav Varjú-CROW-LINE,Mierová 950/8,Jelka 92523

ICO: 43660703
IČ DPH: 1078578666

Spracovateľ: Adam Kemenczký - CALK-stav,Vydrany 603, 930 16

ICO: 47875062
IČ DPH: 1087138382

Poznámka:

Cena bez DPH 381 300,81

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23.00%	0,00	0,00
DPH znížená	23.00%	381 300,81	87 699,19

Cena s DPH v EUR 469 000,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

8.12.2023
Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1981-1

Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy kultúrneho domu v Jelke

Miesto: Skolská 401/3, 925 23 Jelka,č.p.:734/22

Dátum: 08.12.2023

Objednávateľ: Obec Jelka ,Mierová 959/17 ,Jelka 925 23

Projektant: Ladislav Varjú-CROW-LINE,Mierová 950/8,Jelka 92523

Zhotoviteľ: Služby Jelka s.r.o., Mierová 959/17, 92523 Jelka

Spracovateľ: Adam Kemenczký - CALK-stav,Vydrany 603, 930 16

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		381 300,81	469 000,00
01	Búracie práce	16 477,90	20 267,82
02	Zateplenie	317 429,93	390 438,81
03	Rekonštrukcia ústredného vykurovania	28 430,19	34 969,13
04	Fotovoltaika	18 962,79	23 324,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy kultúrneho domu v Jelke
Objekt:
01 - Búracie práce

JKSO:
Miesto: Školská 401/3, 925 23 Jelka,č.p.:734/22

KS:
Dátum: 08.12.2023

Objednávateľ:
Obec Jelka ,Mierová 959/17 ,Jelka 925 23

IČO:
IČ DPH: SK2021006691

Zhotoviteľ:
Podľa výberu investora

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Ladislav Varjú-CROW-LINE,Mierová 950/8,Jelka 92523

IČO:
IČ DPH: 1078578666

Spracovateľ:
Adam Kemenczký - CALK-stav,Vydrany 603, 930 16

IČO:
IČ DPH: 1087138382

Poznámka:
Rozpočet má informatívny charakter.Výkaz výmer sa môže líšiť od skutočnosti ,pred realizáciou prác všetky rozmery premerať!!

Cena bez DPH **16 477,90**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	16 477,90	23,00%	3 789,92

Cena s DPH **v EUR** **20 267,82**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy kultúrneho domu v Jelke
Objekt:
01 - Búracie práce

Miesto: Školská 401/3, 925 23 Jelka,č.p.:734/22

Dátum: 08.12.2023

Objednávateľ: Obec Jelka ,Mierová 959/17 ,Jelka 925 23

Projektant:
Ladislav Varjú-
CROW-
LINE,Mierová
950/8,Jelka 92523

Zhotoviteľ: Podľa výberu investora

Spracovateľ:
Adam Kemenczký -
CALK-
stav,Vydrany 603,
930 16

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 477,90

HSV - Práce a dodávky HSV	5 612,38
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 612,38
PSV - Práce a dodávky PSV	3 367,64
764 - Konštrukcie klampiarske	2 262,04
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 105,60
M - Práce a dodávky M	7 497,88
21-M - Elektromontáže	7 497,88

ROZPOČET

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy kultúrneho domu v Jelke

Objekt:

01 - Búracie práce

Miesto:

Školská 401/3, 925 23 Jelka, č.p.:734/22

Dátum:

08.12.2023

Objednávateľ:

Obec Jelka, Mierová 959/17, Jelka 925 23

Projektant:

Ladislav Varjú-
CROW-
LINE, Mierová
950/8, Jelka 92523
Adam Kemenczký -
CALK-
stav, Vydrany 603,
930 16

Zhotoviteľ:

Podľa výberu investora

Spracovateľ:

stav, Vydrany 603,
930 16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtu							16 477,90	20 267,82
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 612,38	6 903,23
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 612,38	6 903,23
1	K	963051113	Búranie železobetónových markíz doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	0,630	142,00	89,46	110,04
2	K	968061115	Demontáž okien drevených vrátane zárubní, 1 bm obvodu - 0,008t	m	270,300	6,00	1 621,80	1 994,81
3	K	968061116	Demontáž dverí drevených vrátane zárubní, 1 bm obvodu - 0,012t	m	26,100	7,00	182,70	224,72
4	K	968071116	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	28,400	12,00	340,80	419,18
5	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,066	19,00	115,25	141,76
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	97,056	0,60	58,23	71,62
7	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,066	13,00	78,86	97,00
8	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	181,980	1,50	272,97	335,75
9	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	6,066	35,00	212,31	261,14
10	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	6,000	440,00	2 640,00	3 247,20
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 367,64	4 142,20
D	764		Konštrukcie klampiarske				2 262,04	2 782,31
11	K	764312822	Demontáž oplechovania markíz a prístreškou z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st., -0,00751t	m2	25,074	13,00	325,96	400,93
12	K	764341831	Demontáž doplnkových kovových kusových prvkov,konzol, -0,00305t	ks	16,000	6,00	96,00	118,08
13	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	62,500	5,00	312,50	384,38
14	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek atík, rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	138,000	5,00	690,00	848,70
15	K	764353835	Demontáž žľabov nadrímsových štvorhranných v hákoch so sklonom do 30° rš 330 mm, -0,00330t	m	109,000	5,00	545,00	670,35
16	K	764451804	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	45,644	4,00	182,58	224,57
17	K	764359841	Demontáž kotlíka zberného na plochej streche, -0,00516t	ks	10,000	6,00	60,00	73,80
18	K	764453864	Demontáž odpadového kolena výtakového štvorcového, so stranou 120 a 150 mm, -0,00170t	ks	10,000	5,00	50,00	61,50
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 105,60	1 359,89
19	K	767132812	Demontáž atiky z plechu zváraných, -0,01800t	m2	25,680	20,00	513,60	631,73
20	K	767193802	Demontáž vetracieho mechanizmu -0,03000t	ks	4,000	40,00	160,00	196,80
21	K	767330805	Demontáž bezpečnostnej mreže okna -0,002t	ks	48,000	9,00	432,00	531,36
D	M		Práce a dodávky M				7 497,88	9 222,39
D	21-M		Elektromontáže				7 497,88	9 222,39
22	K	2102203060	Demontáž a spätná montáž bleskozvodu v celom rozsahu s revíziou	ks	1,000	7 497,88	7 497,88	9 222,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy kultúrneho domu v Jelke
Objekt:
02 - Zateplenie

JKSO:
Miesto: Školská 401/3, 925 23 Jelka,č.p.:734/22

KS:
Dátum: 08.12.2023

Objednávateľ:
Obec Jelka ,Mierová 959/17 ,Jelka 925 23

IČO: 00306011
IČ DPH: SK2021006691

Zhotoviteľ:
Podľa výberu investora

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Ladislav Varjú-CROW-LINE,Mierová 950/8,Jelka 92523

IČO: 43660703
IČ DPH: 1078578666

Spracovateľ:
Adam Kemenczký - CALK-stav,Vydrany 603, 930 16

IČO: 47875062
IČ DPH: 1087138382

Poznámka:
Rozpočet má informatívny charakter.Výkaz výmer sa môže líšiť od skutočnosti ,pred realizáciou prác všetky rozmery premerať!!

Cena bez DPH 317 429,93

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	317 429,93	23,00%	73 008,88

Cena s DPH v EUR 390 438,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy kultúrneho domu v Jelke
Objekt:
02 - Zateplenie

Miesto: Školská 401/3, 925 23 Jelka,č.p.:734/22

Dátum: 08.12.2023

Objednávateľ: Obec Jelka ,Mierová 959/17 ,Jelka 925 23

Projektant:
Ladislav Varjú-
CROW-
LINE,Mierová
950/8,Jelka 92523
Adam Kemenczký -
CALK-
stav,Vydrany 603,
930 16

Zhotoviteľ: Podľa výberu investora

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

317 429,93

HSV - Práce a dodávky HSV	136 149,25
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	3 443,76
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	120 600,38
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 602,50
99 - Presun hmôt HSV	502,61
PSV - Práce a dodávky PSV	181 280,68
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	38 695,63
713 - Izolácie tepelné	49 294,17
764 - Konštrukcie klampiarske	17 522,94
766 - Konštrukcie stolárske	75 767,94

ROZPOČET

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy kultúrneho domu v Jelke

Objekt:

02 - Zateplenie

Miesto:

Školská 401/3, 925 23 Jelka,č.p.:734/22

Dátum:

08.12.2023

Objednávateľ:

Obec Jelka ,Mierová 959/17 ,Jelka 925 23

Projektant:

Ladislav Varjú-
CROW-
LINE,Mierová
950/8,Jelka 92523
Adam Kemenczký -
CALK-
stav,Vydrany 603,
930 16

Zhotoviteľ:

Podľa výberu investora

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtu							317 429,93	390 438,81
D	HSV		Práce a dodávky HSV				136 149,25	167 463,58
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				3 443,76	4 235,82
1	K	340239229	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tehľami (440x250x238)	m2	2,250	120,00	270,00	332,10
2	K	311271300	Murivo atiky (m3) z debniacich tvárnic 50x15x25 s betónovou výplňou C16/20, hr. 150 mm	m3	5,832	280,00	1 632,96	2 008,54
3	K	345361821	Výstuž a previazanie múrikov atík s pôvodnou konštrukciou z betónárskej ocele 10505	t	0,642	2 400,00	1 540,80	1 895,18
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				120 600,38	148 338,47
4	K	612462412	Vnútorňa sanačná omietka stien trasová omietka, hr. 20 mm	m2	2,250	26,00	58,50	71,96
5	K	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s ráhami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	104,820	3,00	314,46	386,79
6	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová škrabaná, hr. 2 mm	m2	1 100,611	16,00	17 609,78	21 660,03
7	K	622465112	Vonkajšia omietka soklov, mramorové zrná, weber.pas marmolit, strednozrná - podľa požiadavky investora	m2	73,720	33,00	2 432,76	2 992,29
8	K	625250153	Doteplenie konštrukcie atiky hr. 50 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C, lepený rámo s prikotvením	m2	131,300	57,00	7 484,10	9 205,44
9	K	625250156	Doteplenie konštrukcie sokla hr. 100 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C, lepený rámo s prikotvením	m2	73,720	78,00	5 750,16	7 072,70
10	K	625251253	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F), zatĺkacie kotvy	m2	146,870	53,00	7 784,11	9 574,46
11	K	625251255	Kontaktný zatepľovací systém hr. 140 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F), zatĺkacie kotvy na vyplnenie nerovností	m2	98,332	60,00	5 899,92	7 256,90
12	K	625251236	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	840,214	67,00	56 294,34	69 242,04
13	K	625251272	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm - štandardné riešenie (biely EPS-F)	m2	37,073	50,00	1 853,65	2 279,99
14	K	625251579	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy - požiarne úseky	m2	94,686	95,00	8 995,17	11 064,06
15	K	625251584	Kontaktný zatepľovací systém podhládu hr. 240 mm - minerálne riešenie, skrutkovacie kotvy - nad vstupom	m2	5,418	140,00	758,52	932,98
16	K	625251591	Kontaktný zatepľovací systém podhládu hr. 40 mm - minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy - nad vstupom	m2	5,418	56,00	303,41	373,19
17	K	953947210	Zakladacia lišta 153 mm (hliníková)	m	152,000	10,00	1 520,00	1 869,60
18	K	953995201	Rohová lišta flexibilná (plastová) so sieťkou	m	514,650	4,00	2 058,60	2 532,08
19	K	953996121	Okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	247,150	6,00	1 482,90	1 823,97
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11 602,50	14 271,08
20	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 160,250	4,00	4 641,00	5 708,43
21	K	941941191	Príplatok k cene za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia	m2	2 320,500	2,00	4 641,00	5 708,43
22	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 160,250	2,00	2 320,50	2 854,22
D	99		Presun hmôt HSV				502,61	618,21
23	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	45,692	11,00	502,61	618,21
D	PSV		Práce a dodávky PSV				181 280,68	222 975,24
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				38 695,63	47 595,62
24	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	1 061,720	1,50	1 592,58	1 958,87
25	M	283230007300	Parozábrana na plochú strechu	m2	1 167,892	0,90	1 051,10	1 292,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
26	K	712370570	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou pripevnenie prikotvením	m2	1 061,720	11,00	11 678,92	14 365,07
27	M	283220002600	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P , hr.1,8 mm, š. 2,05m s UV ochranou, sivá	m2	1 167,892	10,00	11 678,92	14 365,07
28	K	712973231	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie prestupu 51 – 150 mm	ks	14,000	50,00	700,00	861,00
29	K	712973530	Povlaková krytina - detaily k TPO fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	14,000	30,00	420,00	516,60
30	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	1 061,720	1,00	1 061,72	1 305,92
31	M	6931100010	Geotextília ochranná 300g/m2	m2	1 167,892	1,50	1 751,84	2 154,76
32	K	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	138,000	15,00	2 070,00	2 546,10
33	M	607260000300	Doska OSB3 nebrúsené hrxlxš 18x2500x1250 mm	m2	138,000	40,00	5 520,00	6 789,60
34	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	292,637	4,00	1 170,55	1 439,78
D 713 Izolácie tepelné							49 294,17	60 631,83
35	K	713142255	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozložené v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	962,290	12,00	11 547,48	14 203,40
36	M	283720008400	Doska EPS 100S hr. 180 mm, na zateplenie plochých striech	m2	1 943,826	19,00	36 932,69	45 427,21
37	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	406,998	2,00	814,00	1 001,22
D 764 Konštrukcie klampiarske							17 522,94	21 553,22
38	K	764351203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové štvorhranné r.š. 320 mm - K01	m	109,000	32,00	3 488,00	4 290,24
39	K	764451204	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, štvorcové s dĺžkou strany 150 mm - K02	m	70,000	34,00	2 380,00	2 927,40
40	K	764359231	Kotlík štvorhranný z pozinkovaného PZ plechu, pre pododkvapové žľaby rozmerov 200x250x350 mm - Bezpečnostná prepádová rúra z pozinkovaného farebného PZf plechu, jednoduchý so stranou do 180 mm dĺžky do 1000 mm - K04	ks	14,000	44,00	616,00	757,68
41	K	764441410	Bezpečnostná prepádová rúra z pozinkovaného farebného PZf plechu, jednoduchý so stranou do 180 mm dĺžky do 1000 mm - K04	ks	3,000	31,00	93,00	114,39
42	K	764430540	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 570 mm - K05	m	103,000	44,00	4 532,00	5 574,36
43	K	764430530	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 470 mm - K06	m	35,000	37,00	1 295,00	1 592,85
44	K	764421550	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 350 mm - K07	m	109,000	30,00	3 270,00	4 022,10
45	K	764410740	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. do 250 mm - K08 a K09	m	63,000	23,00	1 449,00	1 782,27
46	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	133,314	3,00	399,94	491,93
D 766 Konštrukcie stolárske							75 767,94	93 194,57
47	K	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu s murárskou vyspravkou okolo okien z vnútornej strany	m	270,300	17,00	4 595,10	5 651,97
48	M	611410005500	Plastové okno jednokridlové S, vxš 550x850 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil - O01	ks	12,000	265,00	3 180,00	3 911,40
49	M	611410005600	Plastové okno jednokridlové S, vxš 550x1100 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil - O02	ks	1,000	325,00	325,00	399,75
50	M	611410007100	Plastové okno FIX, vxš 1100x1150 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil - O03	ks	2,000	550,00	1 100,00	1 353,00
51	M	611410007400	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1600x1000 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil - O04	ks	1,000	970,00	970,00	1 193,10
52	M	611410007300	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1650x1050 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil - O05	ks	16,000	1 150,00	18 400,00	22 632,00
53	M	611410010400	Plastové okno štvorkridlové horné O+ dolne S, vxš 2100x2100 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil - O06	ks	14,000	1 900,00	26 600,00	32 718,00
54	M	611410010100	Plastové okno dvojkridlové OS+O, vxš 2950x850 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil - O07	ks	2,000	1 350,00	2 700,00	3 321,00
55	K	766694151	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm	m	60,800	18,00	1 094,40	1 346,11
56	M	611560000700	Parapetná doska plastová, šírka do 500 mm, komórková vnútorná, bielej farby	m	61,000	25,00	1 525,00	1 875,75
57	K	766641161	Montáž otv. plastových, vchodových, 1 m odvodu dverí	m	47,000	25,00	1 175,00	1 445,25
58	M	611730000100	Vchodové dvere dvojkridlové plastové ,otváracé s nadsvetlíkom vxš 2900x1450 mm s presklením ,izolačné trojsklo, 6 komorový profil - D01	ks	3,000	2 500,00	7 500,00	9 225,00
59	M	6117300001000	Vchodové dvere jednokridlové plastové ,otváracé s nadsvetlíkom vxš 2600x1150 mm plné ,nadsvetlík presklením ,izolačné trojsklo, 6 komorový profil - D02	ks	2,000	1 900,00	3 800,00	4 674,00
60	M	61173000010000	Vchodové dvere jednokridlové plastové ,otváracé vxš 1950x1000 mm plné ,izolačné ,6 komorový profil - D03	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	2 214,00
61	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	501,719	2,00	1 003,44	1 234,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy kultúrneho domu v Jelke

Objekt:

03 - Rekonštrukcia ústredného vykurovania

JKSO:

Miesto: Školská 401/3, 925 23 Jelka,č.p.:734/22

KS:

Dátum: 08.12.2023

Objednávateľ:

Obec Jelka ,Mierová 959/17 ,Jelka 925 23

IČO:

00306011

IČ DPH:

SK2021006691

Zhotoviteľ:

Podľa výberu investora

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-LINE,Mierová 950/8,Jelka 92523

IČO:

43660703

IČ DPH:

1078578666

Spracovateľ:

Adam Kemenczký - CALK-stav,Vydrany 603, 930 16

IČO:

47875062

IČ DPH:

1087138382

Poznámka:

Rozpočet má informatívny charakter.Výkaz výmer sa môže líšiť od skutočnosti ,pred realizáciou prác všetky rozmery premerať!!

Cena bez DPH

28 430,19

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znížená	28 430,19	23,00%	6 538,94

Cena s DPH

v EUR

34 969,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy kultúrneho domu v Jelke

Objekt:

03 - Rekonštrukcia ústredného vykurovania

Miesto:

Školská 401/3, 925 23 Jelka,č.p.:734/22

Dátum:

08.12.2023

Objednávateľ:

Obec Jelka ,Mierová 959/17 ,Jelka 925 23

Projektant:

Ladislav Varjú-
CROW-
LINE,Mierová
950/8,Jelka 92523
Adam Kemenczký -
CALK-
stav,Vydrany 603,
930 16

Zhotoviteľ:

Podľa výberu investora

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

28 430,19

PSV - Práce a dodávky PSV

26 330,19

713 - Izolácie tepelné

462,90

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	126,28
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	54,70
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	660,00
724 - Zdravotechnika - strojné vybavenie	685,23
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	18 146,01
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	917,53
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	2 307,20
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	867,08
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	1 024,58
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	1 052,68
783 - Nátery	26,00
HZS - Ostatné náklady	2 100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
ROZPOČET								
Stavba: Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy kultúrneho domu v Jelke								
Objekt: 03 - Rekonštrukcia ústredného vykurovania								
Miesto: Školská 401/3, 925 23 Jelka,č.p.:734/22			Dátum: 08.12.2023			Ladislav Varjú- CROW- LINE,Mierová 950/8,Jelka 92523		
Objednávateľ: Obec Jelka ,Mierová 959/17 ,Jelka 925 23			Projektant: Adam Kemenczký - CALK- stav,Vydrany 603, 930 16			Spracovateľ:		
Zhotoviteľ: Podľa výberu investora								
							28 430,19	34 969,13
Náklady z rozpočtu								
D PSV Práce a dodávky PSV							26 330,19	32 386,13
D 713 Izolácie tepelné							462,90	569,37
1	K	713483013.S	Montáž technickej izolácie rohože hr. 50 mm na potrubia s rovnou plochou	m	13,000	11,00	143,00	175,89
2	M	112804	Kamenná minerálna vlna ALU f 42 hrúbka 40 mm (Skrúz AL)	m	1,400	8,00	11,20	13,78
3	M	112910	Kamenná minerálna vlna ALU f 76 hrúbka 50 mm (Skrúz AL)	m	16,800	12,00	201,60	247,97
4	M	63147000600	Páska ALU šírka 100 mm x dĺžka 100 mF	ks	1,000	98,00	98,00	120,54
5	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,640	2,00	7,28	8,95
6	K	998713292.S	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	3,640	0,50	1,82	2,24
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia							126,28	155,32
7	K	721174000.S	Montáž kanalizačného potrubia z PE-HD zváraného natupo D 40 mm - výtak	m	14,000	5,00	70,00	86,10
8	M	286130037500.S	Rúra D 40 mm, kanalizačný systém HDPE, dl. 5 m	m	14,000	3,00	42,00	51,66
9	M	286530066100.S	Koleno 45° PE-HD, DN/D 40/40 mm	ks	6,000	2,00	12,00	14,76
10	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,991	1,50	1,49	1,83
11	K	998721292.S	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	%	0,991	0,80	0,79	0,97
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							54,70	67,28
12	K	722221180.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1	ks	1,000	7,00	7,00	8,61
13	M	551210022400	Ventil poistný, 1"x4 bar, armatúry pre uzavretie systému,	ks	1,000	47,00	47,00	57,81
14	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,413	1,00	0,41	0,50
15	K	998722292.S	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	0,413	0,70	0,29	0,36
D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod							660,00	811,80
16	K	731200823.S	Demontáž jestvujúcich gamatiek na plynne palivá s výkonom do 5 kW, -0,22625t	ks	5,000	70,00	350,00	430,50
17	K	723150801.S	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok hladkých do DN 32, -0,00254t	m	15,000	3,00	45,00	55,35
18	K	723150806.S	Zaslepenie potrubia zvarovaného z ocelových rúrok hladkých	ks	5,000	8,00	40,00	49,20
19	K	723160804.S	Murárska vyspravka otvorov dymovodov gamatiek do komína	ks	5,000	45,00	225,00	276,75
D 724 Zdravotechnika - strojné vybavenie							685,23	842,83
20	K	724400102.S	Montáž a zapojenie malej čerpacej stanice pre 1 WC a 3 sanitárne zariadenie	ks	1,000	30,00	30,00	36,90
21	M	426710000300	Prečerpávacie zariadenia pre zavesné WC a 3 sanitárne zariadenia bez fekálií,	ks	1,000	650,00	650,00	799,50
22	K	998724201.S	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	6,549	0,50	3,27	4,02
23	K	998724292.S	Strojné vybavenie, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	6,549	0,30	1,96	2,41
D 731 Ústredné kúrenie - kotolne							18 146,01	22 319,59
24	K	731261115.S	Montáž plynového kotla stacionárneho ocelového nízkoteplotného 100-200 kW	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	1 845,00
25	M	484120000402.S	Stacionárny plynový kondenzačný kotol výkon pokrývajúci rozsah 21,3-113,4 kW	ks	1,000	11 650,00	11 650,00	14 329,50
26	K	731261120.S	Montáž elektronického čerpadla kotlového	ks	1,000	150,00	150,00	184,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
27	M	48412000406.S	Vysokoučinné elektronické čerpadlo, tr.A kotlového okruhu, s plynulou reguláciou otáčok podľa modulácie kotla.	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	1 353,00
28	K	731261125.S	Montáž neutralizačnej jednotky plynového kotla	ks	1,000	100,00	100,00	123,00
29	M	48412000410.S	Neutralizačná jednotka konden. s neut. granulátom do výkonu 450 kW	ks	1,000	300,00	300,00	369,00
30	K	731261130.S	Montáž regulácie	ks	1,000	60,00	60,00	73,80
31	M	48412000414.S	Ekvitermická regulácia s vonkajším snímačom	ks	1,000	200,00	200,00	246,00
32	K	731261135.S	Montáž zostavy plastovej vložky komínu pre kondenzačný plyn kotol	ks	1,000	700,00	700,00	861,00
33	M	48412000416	Kotlová redukcia centrická; černá; DN130*160	ks	1,000	60,00	60,00	73,80
34	M	48412000416.S	Trubka s hrdlem; 1m; černá; DN160	ks	1,000	40,00	40,00	49,20
35	M	48412000418	Revizní koleno 87°; černá; DN160	ks	1,000	110,00	110,00	135,30
36	M	48412000418.S	Revizní T-kus s odtokem; černá; DN160	ks	1,000	100,00	100,00	123,00
37	M	47162000000.S	Sifon (pro pretlak) vývod 40mm	ks	1,000	30,00	30,00	36,90
38	M	47162000010.S	Hadice pro odvod kondenzátu 1bm	ks	3,000	6,00	18,00	22,14
39	M	404120000200.S	Silikonové mazivo 50g	ks	1,000	3,00	3,00	3,69
40	M	404120000300.S	Trubka s hrdlem; 0,25m; černá; DN160	ks	1,000	20,00	20,00	24,60
41	M	404120000400.S	Trubka s hrdlem; 1m; černá; DN160	ks	1,000	40,00	40,00	49,20
42	M	404120000500.S	Patní koleno star 87° s kotvením; černá; DN160	ks	1,000	120,00	120,00	147,60
43	M	404120000600.S	Trubka s hrdlem; 2m; černá; DN160	ks	8,000	70,00	560,00	688,80
44	M	404120000700.S	Kominová plast. hlavice (komplet); černá; DN160	ks	1,000	160,00	160,00	196,80
45	M	404120000800.S	Distanční objímka univerzální 1 bal-6 ks	ks	7,000	10,00	70,00	86,10
46	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	150,716	5,00	753,58	926,90
47	K	998731293.S	Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	150,716	2,00	301,43	370,76
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							917,53	1 128,56
48	K	733111107.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 40	m	1,000	25,00	25,00	30,75
49	K	733121122.S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 76/3,2	m	12,000	45,00	540,00	664,20
50	K	733125003.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 15x1,2	m	12,000	15,00	180,00	221,40
51	K	733125009.S	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 22x1,5	m	7,000	17,00	119,00	146,37
52	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok do priemeru 89/5	m	31,000	1,00	31,00	38,13
53	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	7,508	2,00	15,02	18,47
54	K	998733293.S	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	7,508	1,00	7,51	9,24
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry							2 307,20	2 837,86
55	K	734109115.S	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 0,6 DN 65	ks	2,000	60,00	120,00	147,60
56	M	B2100065	Gulový uzáver prírubový - série B2.1 pre pitnú vodu - DN 65; L=170mm, B2.100	ks	2,000	300,00	600,00	738,00
57	K	734223178.S	Montáž filtra nečistôt s magnetickým odlučovačom DN 65	ks	1,000	90,00	90,00	110,70
58	M	8252310	Reflex Exdirt D 65, separátor kalov Flanged connection, 110°C, 10 bar	ks	1,000	800,00	800,00	984,00
59	K	734173416.S	Prírubový spoj PN 1,6/1, 200 °C DN 65	ks	6,000	30,00	180,00	221,40
60	K	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	1,000	5,00	5,00	6,15
61	M	551110013800	Gulový uzáver pre vodu 3/4" FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	1,000	10,00	10,00	12,30
62	K	734213270.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	4,000	3,00	12,00	14,76
63	M	551210009500	Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2", mosadz	ks	4,000	10,00	40,00	49,20
64	K	734223172.S	Montáž diferenčného prepúšťacieho ventilu pre kúrenie DN 32	ks	1,000	25,00	25,00	30,75
65	M	I01406044	Diferenčný prepúšťací ventil - 5/4"MF; 0,1 až 0,4bar,	ks	1,000	150,00	150,00	184,50
66	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	ks	3,000	3,00	9,00	11,07
67	K	734229141.S	Montáž ventilu jednorúrkovej horizontálnej sústavy so zmesovačom jednobodové pripojenie	ks	6,000	5,00	30,00	36,90
68	M	581280000200.S	SET pre radiátory "K" ventil RA-N 1/2" priamy + termostatická hlavica	ks	3,000	40,00	120,00	147,60
69	K	734291114.S	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 3/4	ks	1,000	10,00	10,00	12,30
70	K	734499211	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	ks	6,000	6,00	36,00	44,28
71	M	388320004400	Návarok priamy M20x1,5 mm - 19 mm	ks	6,000	6,00	36,00	44,28
72	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	17,099	1,00	17,10	21,03
73	K	998734293.S	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	17,099	1,00	17,10	21,03
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							867,08	1 066,51
74	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	3,000	30,00	90,00	110,70
75	M	484530021300	Teleso vykurovacie doskové dvojradové ocelové RADIK VK 22, vxlxhl 600x800x100 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný,	ks	3,000	220,00	660,00	811,80
76	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	3,000	15,00	45,00	55,35
77	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	3,000	7,00	21,00	25,83
78	K	735153300.S	Priplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových ocelových s priplatom 8 %	ks	3,000	6,00	18,00	22,14
79	K	735191905.S	Ostatné opravy vykurovacích telies, odvzdušnenie telesa	ks	3,000	2,00	6,00	7,38
80	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	ks	3,000	2,00	6,00	7,38
81	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	7,027	2,00	14,05	17,28
82	K	998735293.S	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	7,027	1,00	7,03	8,65
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							1 024,58	1 260,23
83	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	ks	1,000	400,00	400,00	492,00
84	M	47162000020.S	Kotviaci a upevňovací materiál pre potrubný rozvod	ks	1,000	600,00	600,00	738,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
85	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	8,193	2,00	16,39	20,16
86	K	998767292.S	Kovové stav.dopln.konštr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	8,193	1,00	8,19	10,07
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							1 052,68	1 294,80
87	K	769021018.S	Montáž spiro potrubia DN 400-200	m	7,500	15,00	112,50	138,38
88	M	429810001300	Rúra rovná RR 400x200/1500, t=0.60	ks	2,000	80,00	160,00	196,80
89	M	429810001300.S	Rúra rovná RR 400x200/1500, t=0.60 vp, pp	ks	2,000	80,00	160,00	196,80
90	M	429810001400	Rúra rovná RR 400x200/750, t=0.60 vp, pp	ks	2,000	40,00	80,00	98,40
91	K	769021295.S	Montáž kolena 45° na spiro potrubie	ks	2,000	10,00	20,00	24,60
92	M	429850003600.S	Oblúk OL 45° 200x400 R150, t=0.60	ks	2,000	20,00	40,00	49,20
93	K	769021325.S	Montáž kolena 90° na spiro potrubie	ks	1,000	11,00	11,00	13,53
94	M	429850008600.S	Oblúk OL 90° 200x400 R150, t=0.60	ks	1,000	50,00	50,00	61,50
95	K	769021340.S	Montáž spojky na spiro potrubie	ks	10,000	8,00	80,00	98,40
96	M	429850013600.S	Spojka pre VZT potrubie	ks	10,000	15,00	150,00	184,50
97	K	769021427.S	Montáž výfukovej rúry	ks	1,000	15,00	15,00	18,45
98	M	429850022100.S	Rúra výfuková RVS 0° 200x400/150, t=0.60	ks	1,000	50,00	50,00	61,50
99	K	769021430.S	Montáž Protidažďovej žalúzie	ks	1,000	25,00	25,00	30,75
100	M	429850022500.S	Protidažďová žalúzia zinková PZZN 400x200 S 10x10	ks	1,000	60,00	60,00	73,80
101	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	7,837	3,00	23,51	28,92
102	K	998769291.S	Príplatok za zväčšený presun vzduchotechnických zariadení nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť po stavenisku do 1 km	%	7,837	2,00	15,67	19,27
D 783 Nátery							26,00	31,98
103	K	783425751.S	Nátery kov.potr.a armatúr v kanáloch a šachtách syntetické potrubie do DN 100 mm základné - 35µm	m	13,000	2,00	26,00	31,98
D HZS Ostatné náklady							2 100,00	2 583,00
104	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	30,00	480,00	590,40
105	M	388350000200	Ostatný drobný nešpecifikovaný materiál	ks	1,000	120,00	120,00	147,60
106	K	HZS000114.S	Servisný technik - Uvedenie do prevádzky Vaillant kotla	ks	1,000	700,00	700,00	861,00
107	K	HZS000115.S	Revízia kotla s revíznou správou	ks	1,000	300,00	300,00	369,00
108	K	HZS000116.S	Dopojenie kotla na plynoinštaláciu	ks	1,000	200,00	200,00	246,00
109	K	HZS000125.S	Prespojovanie v kotolni	ks	1,000	300,00	300,00	369,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy kultúrneho domu v Jelke

Objekt:

04 - Fotovoltaika

JKSO:

Miesto: Školská 401/3, 925 23 Jelka, č.p.:734/22

KS:

Dátum: 08.12.2023

Objednávateľ:

Obec Jelka ,Mierová 959/17 ,Jelka 925 23

IČO:

00306011

IČ DPH:

SK2021006691

Zhotoviteľ:

Podľa výberu investora

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ladislav Varjú-CROW-LINE,Mierová 950/8,Jelka 92523

IČO:

43660703

IČ DPH:

1078578666

Spracovateľ:

Adam Kemenczký - CALK-stav,Vydrany 603, 930 16

IČO:

47875062

IČ DPH:

1087138382

Poznámka:

Rozpočet má informatívny charakter.Výkaz výmer sa môže líšiť od skutočnosti ,pred realizáciou prác všetky rozmery premerať!!

Cena bez DPH

18 962,79

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	18 962,79	23,00%	4 361,44

Cena s DPH

v EUR

23 324,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy kultúrneho domu v Jelke

Objekt:

04 - Fotovoltaika

Miesto:

Školská 401/3, 925 23 Jelka, č.p.:734/22

Dátum:

08.12.2023

Objednávateľ:

Obec Jelka ,Mierová 959/17 ,Jelka 925 23

Projektant:

Ladislav Varjú-
CROW-
LINE,Mierová
950/8,Jelka 92523
Adam Kemenczký -
CALK-
stav,Vydrany 603,
930 16

Zhotoviteľ:

Podľa výberu investora

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

18 962,79

M - Práce a dodávky M

18 962,79

ROZPOČET

Stavba:

Zvyšovanie energetickej účinnosti budovy kultúrneho domu v Jelke

Objekt:

04 - Fotovoltaika

Miesto:

Školská 401/3, 925 23 Jelka,č.p.:734/22

Dátum:

08.12.2023

Objednávateľ:

Obec Jelka ,Mierová 959/17 ,Jelka 925 23

Projektant:

Ladislav Varjú-
CROW-
LINE,Mierová
950/8,Jelka 92523
Adam Kemenczký -
CALK-
stav,Vydrany 603,
930 16

Zhotoviteľ:

Podľa výberu investora

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtu							18 962,79	23 324,23
D	M		Práce a dodávky M				18 962,79	23 324,23
D	21-M		Elektromontáže				18 962,79	23 324,23
1	K	Pol12	FV panel - min. 410W	ks	12,000	220,00	2 640,00	3 247,20
2	K	Pol13	SUN 2000 - 5KTL - M1	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	1 845,00
3	K	Pol14	DTSU666 - H Inst elektro	ks	1,000	200,00	200,00	246,00
4	K	Pol15	Riadiaci modul	ks	1,000	1 100,00	1 100,00	1 353,00
5	K	Pol16	Elektroinštalačný materiál AC kabeláž, DC kabeláž, AC istenie,	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	1 845,00
6	K	Pol17	Prípravné, montážne práce, kotvenie	ks	1,000	2 100,00	2 100,00	2 583,00
7	K	Pol18	Oživenie systému + spustenie	ks	1,000	500,00	500,00	615,00
8	K	Pol19	Legalizácia + revízia komplet	ks	1,000	500,00	500,00	615,00
9	K	Pol20	Iné náklady	ks	1,000	650,00	650,00	799,50
10	K	Pol21	DOPRAVA	ks	1,000	120,00	120,00	147,60
11	K	Pol22	Dodávka a montáž Huawei LUNA 2000 Power control modul + 10 kWh batériový blok s lítiovou batériou	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	9 840,00
12	K	998921203.S	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	152,790	1,00	152,79	187,93